
平成28年 常住人口・世帯 
（単位：世帯，人） 

月日 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 17,533 50,847 25,658 25,189 -29 -35 29 64 6 138 132 

2 月 1 日 17,583 50,877 25,682 25,195 30 -27 37 64 57 154 97 

3 月 1 日 17,585 50,812 25,631 25,181 -65 -16 40 56 -49 111 160 

4 月 1 日 17,579 50,651 25,526 25,125 -161 -12 40 52 -149 310 459 

5 月 1 日 17,559 50,556 25,465 25,091 -95 -23 26 49 -72 214 286 

6 月 1 日 17,591 50,551 25,456 25,095 -5 -16 30 46 11 152 141 

7 月 1 日 17,603 50,530 25,446 25,084 -21 -20 25 45 -1 135 136 

8 月 1 日 17,671 50,562 25,493 25,069 32 -15 33 48 47 184 137 

9 月 1 日 17,686 50,530 25,450 25,080 -32 -6 39 45 -26 209 235 

10 月 1 日 17,707 50,528 25,450 25,078 -2 -15 36 51 13 139 126 

11 月 1 日 17,738 50,508 25,446 25,062 -20 -19 25 44 -1 183 184 

12 月 1 日 17,785 50,490 25,445 25,045 -18 -46 18 64 28 170 142 

 

表の人口･世帯数は，平成２７年国勢調査の確定値に基づき，住民基本台帳と外国人登録の増減数（出生，死亡，転入，

転出等）を毎月加減したものです（常住人口）。 


